
 
 

 

 

 

 

Администрация муниципального 
образования «Окинский район» 

Республики Бурятия 

Буряад Уласай 
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай 

засагай байгууламжын захиргаан 
 

 

 
                                                                                                                                                                                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ 
 

 

 

от 04 мая 2022 года № 149 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования 

«Окинский район» от 29.12.2017 г. № 376 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального образования «Окинский район» «Управление 

муниципальными финансами и муниципальным долгом»  

 

На основании постановления администрации муниципального образования 

«Окинский район» от 06.11.2013 г. № 665 «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального 

образования «Окинский район», в связи с уточнением объема финансирования на 2022 год 

муниципальной программы муниципального образования «Окинский район» «Управление 

муниципальными финансами и муниципальным долгом» администрация муниципального  

образования «Окинский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Окинский район» от 29.12.2017 г. № 376 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования «Окинский район» «Управление муниципальными 

финансами и муниципальным долгом» следующие изменения: 

1.1. В паспорте программы строку «Объемы бюджетных ассигнований 

программы» изложить в следующей редакции: 

Объемы 

бюджетных 

ассигнований 

Годы 
Общий объем 

финансирования 

В том числе по источникам финансирования, в тыс. руб. 

Федеральный 

бюджет 

Республиканский 

бюджет 

Местный 

бюджет 

2018 26912,599 - 4568,389 22344,210 

2019 34885,178 36,023 2896,555 31952,600 

2020 34873,321 103,098 2911,249 31858,974 

2021 32270,373 - 5277,709 26992,664 

2022 41727,350   9394,570 32332,78 

2023 33937,829   8506,557 25431,272 

2024 30939,186   8507,914 22431,272 

Итого 235545,836 139,121 42062,943 193343,772 

 



 

 

1.2. Таблицу Раздел 6. Перечень подпрограммы муниципальной программы» программы «Управление муниципальными 

финансами и муниципальным долгом» изложить в следующей редакции: 

 

№ 

п

/

п 

Наименование 

подпрограммы       

   

Ожида-

емый  

социаль-

но-   

эконо-

мичес-

кий 

эффект 

<*> 

Ответст-

венный 

(участники) 

Срок 

Источ

-ники 

финан

-

сирор

о-

вания 

Финансовые показатели, тыс. руб. 

Нач

ала 

реал

изац

ии 

Око

нчан

ия 

реал

изац

ии 

2018 

(Базовые 

значения) 

2019 

(Базовые 

значения) 

2020 

(план 

по 

программе) 

 

 

2021 

(план 

по 

программе) 

 

2022 

(план 

по 

программе) 

 

 

2023 

(план 

по 

программе) 

 

 

2024 

(план 

по 

программ

е) 

итого  

(гр.8 

 + гр.  

9 гр.  

10+   

гр.11+ 

гр.12+гр.13+

гр.14) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1 Подпрограмма 

«Повышение 

качества 

управления 

муниципальными 

финансами» 

Задача 1 

Индекс 

1,2 

Финансовое 

управление 

2018 2024 Итого 

МБ 

РБ 

ФБ 

6014,075 

6014,075 

5989,249 

5953,226 

- 

36,023 

5364,184 

5261,086 

 

103,098 

5918,367 

5918,367 

6137,645 

6137,645 

3708,865 

3708,865 

3708,865 

3708,865 

36841,250 

36702,129 

- 

139,121 

2 Подпрограмма 

«Совершенствова

ние 

межбюджетных 

отношений» 

Задача 2 

Индекс 

1,2 

Финансовое 

управление 

2018 2024 Итого 

МБ 

РБ 

ФБ 

18654,491 

14086,102 

4568,389 

24439,530 

21542,975 

2896,555 

25195,438 

22284,189 

2911,249 

25952,006 

20674,297 

5277,709 

27847,163 

18452,593 

9394,570 

27228,964 

18722,407 

8506,557 

27230,321 

18722,407 

8507,914 

 

176547,913 

134484,970 

42062,943 

3 Подпрограмма 

«Повышение 

эффективности 

бюджетных 

расходов» 

Задача 3 

Индекс 

1,2 

Финансовое 

управление 

2018 2024 МБ 239,997 256,399 313,699 400,000 143,542 0 0 1353,637 

4 Подпрограмма 

«Управление 

муниципальным 

долгом» 

Задача 4 

Индекс 

1,2 

Финансовое 

управление 

2018 2024 Итого  

МБ 

РБ 

 

2004,036 

 

4200,0 

 

4000,000 

 

0 

 

7599,000 

 

3000,000 

 

0 

20803,036 

20803,036 

Итого: 26912,599 34885,178 34873,321 32270,373 41727,350 33937,829 30939,186 235545,836 

Местный бюджет: 22344,210 31952,600 31858,974 26992,664 32332,78 25431,272 22431,272 193343,772 

Республиканский бюджет: 4568,389 2896,555 2911,249 5277,709 9394,570 8506,557 8507,914 42062,943 

Федеральный бюджет: - 36,023 103,098 - - - - 139,121 

 - - - - - - - - 

../../../../../2019/МЦП/01012020/с%20индексом%20о%20внесении%20изменения%20в%20МПЦ2%20от%20%2001.2020г%20№%20(Восстановлен).doc#Par387


 

 

1.3. Таблицу Раздела 7 «Ресурсное обеспечение программы за счет всех источников и направлений финансирования» 

программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом» изложить в следующей редакции: 

 
   

 

 

Статус 

 

Наименование 

муниципальной 

программы,  

подпрограммы 

    

 

Источник 

финансирования  

Расходы, тыс. рублей 

2018 г. 2019 г. 2020  г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 

Муниципальная 

программа 

«Управление 

муниципальными 

финансами и 

муниципальным 

долгом» 

Всего по Программе 

(подпрограмме): 

26912,599 34885,178 34873,321 32270,373 41427,350 33937,829 30939,186 

ФБ           36,023 103,098     

Республиканский бюджет          4568,389 2896,555 2911,249 5277,709 9394,570 8506,557 8507,914 

Местный бюджет  22344,21 31952,6 31858,974 26992,664 32332,78 25431,272 22431,272 

Прочие источники         

 

 

 

Подпрограмма  

 

 

«Повышение качества 

управления 

муниципальными 

финансами» 

Всего по Программе 

(подпрограмме): 

6014,075 5989,249 5364,184 5918,367 6137,645 3708,865 3708,865 

Федеральный  бюджет           36,023 103,098     

Республиканский бюджет                 

Местный бюджет  6014,075 

 

5953,226 

 

 

5261,086 

 

5918,367 

 

6137,645 3708,865 3708,865 

Прочие источники         

 

 

 

Подпрограмма 

 

 

«Совершенствование 

межбюджетных 

отношений» 

Всего по Программе 

(подпрограмме): 

18654,491 24439,530 25195,438 25952,006 27847,163 27228,964 27230,321 

Федеральный  бюджет                 

Республиканский бюджет          4568,389 2896,555 2911,249 20674,297 18452,593 18722,407 18722,407 

Местный бюджет  14086,102 21542,975 22284,189 5277,709 9394,570 8506,557 8507,914 

Прочие источники         

 

 

 

Подпрограмма  

 

 

«Повышение 

эффективности 

бюджетных расходов» 

Всего по Программе 

(подпрограмме): 

239,997 256,399 313,699 400,000 143,542 0 0 

Федеральный  бюджет                 

Республиканский бюджет                 

Местный бюджет  239,997 256,399 313,699 400,000 143,542 0 0 

Прочие источники         

 

Подпрограмма  

 

«Управление 

муниципальным 

долгом» 

Всего по Программе 

(подпрограмме): 

2004,036 4200,000 4000,000 0 7599,000 3000,000 0 

Федеральный  бюджет                 

Республиканский бюджет                 

Местный бюджет  2004,036 4200,000 4000,000 0 7599,000 3000,000 0 

Прочие источники         



1.4. В паспорте подпрограммы «Повышение качества управления 

муниципальными финансами» программы «Управление муниципальными финансами и 

муниципальным долгом» строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в 

следующей редакции: 

Объемы 

бюджетных 

ассигнований 

Годы 
Общий объем 

финансирования 

В том числе по источникам финансирования, 

тыс.руб. 

Федеральный 

бюджет 

Республиканский 

бюджет 

Местный 

бюджет 

2018 6014,075 - - 6014,075 

2019 5989,249 36,023 - 5953,226 

2020 5364,184 103,098 - 5261,086 

2021 5918,367 - - 5918,367 

2022 6137,645 - - 6137,645 

2023 3708,865 - - 3708,865 

2024 3708,865 - - 3708,865 

Всего 36841,250 139,121 - 36702,129 

 

 

 



 

 

1.5. Таблицу Раздела 6. «Перечень мероприятий подпрограммы» подпрограммы «Повышение качества управления 

муниципальными финансами» программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом» изложить в 

следующей редакции:  

№ 

п/п 

Наименование 

 мероприятий 

   

Ожидае-

мый  

социально-   

экономи-

ческий 

эффект <*> 

Ответствен-

ный 

(участники) 

Срок 

Источ

ники 

финан

сиро-

вания 

Финансовые показатели, тыс. руб. итого  

(гр.8 

 + гр.  

14) 

Начала 

реализ

ации 

Окончан

ия 

реализац

ии 

2018 

(план по 

програм-

ме) 

2019 

(план по 

програм-

ме) 

2020 

(план по 

програм-ме) 

 

2022 

(план по 

программе

) 

 

 

2023 

(план по 

программе) 

 

 

2024 

(план по 

программе

) 

 

2021 

(план по 

программе

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 Мероприятие 1 

«Повышение 

эффективности управления 

муниципальными 

финансами» 

Задача 1 

Индекс 1,2 

Финансовое 

управление 

2018 2024 

 

МБ 

РБ 

ФБ 

6014,075 5953,226 

 

36,023 

5261,086 

 

103,098 

5918,367 6137,645 3708,865 3708,865 36702,129 

 

139,121 

 Мероприятие 2 

«Формирование, 

утверждение и ведение 

кассового плана бюджета в 

целях соблюдения 

равномерности исполнения 

его показателей» 

Задача 1 

Индекс 1,2 

Финансовое 

управление 

2018 2024 МБ         

 -Мероприятие 3 «Анализ 

причин отнесения 

платежей к невыясненным 

поступлениям» 

Задача 1 

Индекс 1,2 

5261,086 2018 2024 МБ         

Итого: 6014,075 5989,249 5364,184 5918,367 6137,645 3708,865 3708,865 36841,250 

Местный бюджет: 6014,075 5953,226 

 

5261,086 5918,367 6137,645 3708,865 3708,865 36702,129 

Республиканский бюджет: - - -  -    

Федеральный бюджет: - 36,023 103,098  -   139,121 

../../../../../2019/МЦП/01012020/с%20индексом%20о%20внесении%20изменения%20в%20МПЦ2%20от%20%2001.2020г%20№%20(Восстановлен).doc#Par387


1.6. Таблицу Раздела 7. Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет всех источников и направлений финансирования» 

подпрограммы «Повышение качества управления муниципальными финансами» программы «Управление муниципальными 

финансами и муниципальным долгом» изложить в следующей редакции:  

 
Статус Наименование 

муниципальной  

подпрограммы 

Статья расходов    Источник 

финансирования 

Расходы, тыс. рублей 

2018 г. 2019 г. 2020  г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 

 

 

 

Подпрограмма  

 

 

«Повышение качества 

управления 

муниципальными 

финансами» 

Всего по Программе (подпрограмме): 6014,075 5989,249 5364,184 5918,367 6137,645 3708,865 3708,865 

Федеральный  бюджет           36,023 103,098     

Республиканский бюджет                 

Местный бюджет  6014,075 

 

5953,226 

 

 

5261,086 5918,367 

 

6137,645 3708,865 3708,865 

Прочие источники         

 



 

 

1.7. В паспорте подпрограммы «Совершенствование межбюджетных 

отношений»  программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным 

долгом» строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции: 

 

 

Объемы 

бюджетных 

ассигнований  

Годы 
Общий объем 

финансирования 

В том числе по источникам 

финансирования, тыс.руб. 

Местный бюджет 
Республиканский 

бюджет 

2018 18654,491 14086,102 4568,389 

2019 24439,530 21542,975 2896,555 

2020 25195,438 22284,189 2911,249 

2021 25952,006 20674,297 5277,709 

2022 27847,163 18452,593 9394,570 

2023 27228,964 18722,407 8506,557 

2024 27230,321 18722,407 8507,914 

Всего 176547,913 134484,970 42062,943 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятий 

  

Ожидаемый  

социально-   

экономи-

ческий 

эффект <*> 

Ответственный 

(участники) 

Срок 

Источник

и 

финансиро

-вания 

Финансовые показатели, тыс. руб. 

Начала 

реализ

а-ции 

Оконч

а-ния 

реализ

а-ции 

2018  

(план по 

програм-

ме) 

2019 

(план по 

програм-ме) 

2020 

(план по 

програм-

ме) 

  

 

2022 

(план по 

програм-

ме) 

 

 

2023 

(план по 

програм-

ме) 

 

 

2024 

(план по 

програм-

ме) 

итого  

(гр.8+ гр.9+ 

гр.10+ 

гр.11+ 

гр.12+ гр.13 

 + гр14) 

2021 

(план по 

програм-

ме) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Мероприятие 1. 

Содействие в 

обеспечении финансовой 

устойчивости местных 

бюджетов и повышения 

качества управления 

муниципальными 

финансами 

Задача 1 

Индекс 1,2 

Финансовое 

управление 

2018 2024 Итого 

МБ 

РБ 

5387,7 

5356,0 

31,7 

 

 

5387,9 

5356,0 

31,9 

 

5388,6 

5356,0 

32,6 

 

5389,5 

5356,0 

33,5 

5388,657 

5356,0 

32,657 

5389,967 

5356,0 

33,967 

5391,324 

5 356,0 

 35,324 

37723,648 

37492,000 

231,648 

2 Мероприятие 2. 

Предоставление 

межбюджетных 

трансфертов сельским 

поселениям 

Задача 2 

Индекс 1,2 

Финансовое 

управление 

2018 2024 Итого 

МБ 

РБ 

13266,791 

8730,102 

4536,689 

19051,630 

16186,975 

2864,655 

19806,838 

16928,189 

2878,649 

20562,506 

15318,297 

5244,209 

22458,506 

13096,593 

9361,913 

 

21838,997 

13366,407 

8472,590 

 

21838,997 

13366,407 

8472,590  

138824,265 

96992,970 

41831,295 

Итого: 18654,491 24439,530 25195,438 25952,006 27847,163 27228,964 27230,321 176547,913 

Местный бюджет: 14086,102 21542,975 22284,189 20674,297 18452,593 18722,407 18722,407 134484,970 

Республиканский бюджет: 4568,389 2896,555 2911,249 5277,709 9394,570 8506,557 8507,914 42062,943 

Федеральный бюджет: - - - - - - - - 

../../../../../2019/МЦП/01012020/с%20индексом%20о%20внесении%20изменения%20в%20МПЦ2%20от%20%2001.2020г%20№%20(Восстановлен).doc#Par387


1.8. В таблицу Раздела 7. Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет всех источников и направлений финансирования» 

подпрограммы «Совершенствование межбюджетных отношений» программы «Управление муниципальными финансами и 

муниципальным долгом» изложить в следующей редакции: 

 
   Статус     Наименование муниципальной 

программы,  подпрограммы  

   Статья 

расходов 

Источник 

финансирова

ния 

Расходы, тыс. рублей 

2018 г. 2019 г. 2020  г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 

 

 

Подпрограмма 

 

 

«Совершенствование межбюджетных 

отношений» 

Всего по Программе 

(подпрограмме): 

18 654,491 24439,530 25195,438 25952,006 27847,163 27228,964 27230,321 

Федеральный  бюджет          - - - -   - 

Республиканский бюджет          4 568,389 2 896,555 2911,249 5277,709 9394,570 8506,557 8507,914 

Местный бюджет  14 086,102 21 542,975 22284,189 20674,297 18452,593 18722,407 18722,407 

Прочие источники         

 

 



1.9. В паспорте подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных 

расходов»  программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным 

долгом» строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции: 

 

Объемы 

бюджетных 

ассигнований  

Годы 
Общий объем 

финансирования 

В том числе по источникам финансирования, 

тыс.руб. 

Местный 

бюджет 

Республиканс

кий бюджет 

Федеральный 

бюджет 

2018 239,997 239,997 - - 

2019 256,399 256,399 - - 

2020 313,699 313,699 - - 

2021 400,000 400,000 -  -  

2022 143,542 143,542  - -  

2023 - - -  -  

2024 - -  - -  

Всего 1353,637 1353,637 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.10. Таблицу Раздела 6. «Перечень мероприятий подпрограммы» подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных 

расходов» программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом» изложить в следующей 

редакции:  

 

 

№ 

п/п 

Наименование программы       

 ведомственной целевой   

  программы, основного   

мероприятия, мероприятий 

 ведомственной целевой   

программы, мероприятий,  

реализуемых в рамках   

 основного мероприятия   

Ожида-

емый  

социально

-   

экономии-

ческий 

эффект 

<*> 

Ответстве

н-ный 

(участник

и) 

Срок 
Источ

ники 

финан

сиро-

вания 

Финансовые показатели, тыс. руб. 

Начала 

реализац

ии 

Оконч

ания 

реализ

ации 

2018  

(план по 

програм

ме) 

2019 

(план по 

программе

) 

2020 

(план по 

программе

) 

2021 

(план по 

програм

ме) 

2022 

(план по 

програм

ме) 

 

2023 

(план по 

програм

ме 

 

2024 

(план по 

програм

ме 

 

итого  

(гр.8 

 +   

гр.14) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 Мероприятие 1. Обеспечение 

функционирования и модернизации 

автоматизированной информационной системы 

управления бюджетным процессом 

Задача 1 

Индекс 1,2 

Финан-

совое 

управле-

ние 

2018 2024 МБ 

 

239,997 256,399 289,699 400,000 143,542 0 0 1329,637 

  Мероприятие 2. Организация и проведение 

семинаров (участие в семинарах, изучение 

опыта регионов), совещаний для 

исполнительных органов муниципальной 

власти, органов местного самоуправления в 

сфере повышения эффективности бюджетных 

расходов 

Задача 2 

Индекс 1,3 

Финан-

совое 

управле-

ние 

2018 2024 МБ 

 

0 0 24,000 0 0 0 0 24 

Итого: 239,997 256,399 313,699 400,000 143,542 0,000 0,000 1353,637 

Местный бюджет: 239,997 256,399 313,699 400,000 143,542 0,000 0,000 1353,637 

Республиканский бюджет: - - - - - - - - 

Федеральный бюджет: - - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

../../../../../2019/МЦП/01012020/с%20индексом%20о%20внесении%20изменения%20в%20МПЦ2%20от%20%2001.2020г%20№%20(Восстановлен).doc#Par387


 

 

1.11. В таблицу Раздела 7. Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет всех источников и направлений финансирования» 

подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов» программы «Управление муниципальными финансами и 

муниципальным долгом» изложить в следующей редакции: 

 

 
   Статус     Наименование муниципальной 

программы,  подпрограммы 

Статья расходов    Источник 

финансирования 

Расходы, тыс. рублей 

2018 г. 2019 г. 2020  г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 

Подпрограмма  «Повышение 

эффективности бюджетных 

расходов» 

Всего по Программе (подпрограмме): 239,997 256,399 313,699 400,000 143,542 0,000 0,000 

Федеральный  бюджет          - - - -   - 

Республиканский бюджет          - - - -   - 

Местный бюджет  239,997 256,399 313,699 400,000 143,542 0,000 0,000 

Прочие источники  - - - - - - - 

 

 



1.12. В паспорте подпрограммы «Управление муниципальным долгом»  

программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом» строку 

«Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции: 

 

Объемы 

бюджетных 

ассигнований  

Годы 
Общий объем 

финансирования 

В том числе по источникам финансирования, 

тыс.руб. 

Местный 

бюджет 

Республиканск

ий бюджет 

Федеральны

й бюджет 

2018 2004,036 2004,036 0 0 

2019 4200,000 4200,000 0 0 

2020 4000,000 4000,000 0 0 

2021 0 0 0 0 

2022 7599,000 7599,000 0 0 

2023 3000,000 3000,000 0 0 

2024 0 0 0 0 

Всего 20803,036 20803,036 0 0 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.13. В таблицу Раздела 7. Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет всех источников и направлений финансирования» 

подпрограммы «Управление муниципальным долгом»  программы «Управление муниципальными финансами и 

муниципальным долгом» изложить в следующей редакции: 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование программы       

 ведомственной целевой   

  программы 

Ожида-емый  

социально-   

экономии-

ческий 

эффект <*> 

Ответственный 

(участники) 

Срок 

Источник

и 

финансиро

-вания 

 

Финансовые показатели, тыс. руб. 

Начала 

реализац

ии 

Окон-

чания 

реализац

ии 

 

2018 

(план по 

программе

) 

 

2019 

(план по 

программе

) 

 

 

2020 

(план по 

програм

ме) 

 

2021 

(план по 

программе

) 

 

2022 

(план по 

программе

) 

 

 

 

2023 

(план по 

програм

ме) 

 

 

 

2024 

(план по 

програм

ме 

 

 

 

(гр.8 

 +   

гр.14 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 Мероприятие 1. Эффективное 

планирование объема и 

структуры муниципального 

долга 

Задача 1 

Индекс 1,2 

Финансовое 

управление 

2018 2024 МБ 

 

- - - -     

 - Мероприятие 2. Повышение 

прозрачности в сфере 

управления муниципальным 

долгом 

Задача 1 

Индекс 1,2 

Финансовое 

управление 

2018 2024 МБ 

 

- - - -     

 Мероприятие 3. Управление 

муниципальным долгом 

Задача 1 

Индекс 1,2 

Финансовое 

управление 

2018 2024 МБ 

РБ 

2004,036 4200,000 4000,000 0 7599,000 3000,000 0 20803,036 

Итого: 2004,036 4200,000 4000,000 0 7599,000 3000,000 0 20803,036 

Местный бюджет: 2004,036 4200,000 4000,000 0 7599,000 3000,000 0 20803,036 

Республиканский бюджет: - - - 
 

    

Федеральный бюджет: - - - -     

../../../../../2019/МЦП/№%20376%20от%2029.12.2017%20г.%20Об%20утверждении%20МП%20Управление%20мун.финансами%20%20и%20ГД%20на%202018-2020%20год.doc#Par387


 

Раздел 7. Ресурсное обеспечение подпрограммы 

за счет всех источников и направлений финансирования 

 
   Статус     Наименование 

муниципальной 

программы,  

подпрограммы 

Статья расходов    Источник 

финансирования  

Расходы, тыс. рублей 

2018 г. 2019 г. 2020  г. 2021г 2022г 2023г 2024г 

Подпрограмма «Управление 

муниципальным 

долгом» 

Всего по Программе (подпрограмме): 2004,036 4200,000 4000,000 0 7599,000 3000,000 0 

  Федеральный  бюджет                 

  Республиканский бюджет          - - - -    

  Местный бюджет  2004,036 4200,000 4000,000 0 7599,000 3000,000 0 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя администрации муниципального образования «Окинский 

район» - председателя Комитета экономики Бакшаханову Б.С. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава, Руководитель администрации  

        муниципального образования  

              «Окинский район»                                                    М. В. Мадасов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект представлен Финансовым управлением, тел. 51435  


